РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-22-34

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
«Мамхыгъэ чъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-22-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

от 05.09.2024г. №31                                                                                а. Мамхег

   «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земельных работ»

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»,

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земельных работ» изложив его в новой редакции;
2. Признать утратившим силу Постановление от 06.08.2015г. №133.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Мамхегское сельское поселение».

   Глава администрации
   Муниципального образования
   «Мамхегское сельское поселение»                                          Р.А.Тахумов

image1.png